( Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
мун иципал кылдытэтлэII

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2024 года Л9 329
с. Сюмси

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
республики>> п о с т а н о в л я ет:

Внести в Состав суженного заседания Администрации муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> (далее Состав), утверждённый постановлением
Администрации муницип€lльного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) от 25 октября 2022 года Л9 704
(О суженном заседании Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
следующее изменение:

1) вывести из Состава:
Альматова А.А. - первого заместителя главы Администрации

муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

Семакина С.Ю. - начаJIьника отделения полиции <Сюмсинское>
Межмуниципмьного отдела Министерства внутренних дел Российской
Фелерачи и <Увинский,>;

2) ввести в Состав:
Овечкину Э.А. - первого заместителя главы Администрации

муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

Чебан И.А,. - заместителя начальника отделения поJlиции
<Сюмсинское) Межмуници.цаIьноýQ_лотдела Министерства внутренних дел
Российской Федераuии <Увинский> {по.согласованию);

З) возложить на. Оtsе+{ину :Ь Э.Д. исполнение обязанностей
заместителя предсе_fателя суженного заседан ия.

Глава Сюмсинского района П.П. Кудрявцев

Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

" М) ни ци пальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

о внесении изменения в Состав
суженного заседания Администрации
муницип€Lпьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский
раЙон УлмуртскоЙ Республики>

w